

AMAÇ

Sarılar Grup olarak insan, çevre ve yönetim konularında ulusal ve uluslararası mevzuatları göz önünde bulundurarak çalışmalarımızı yürütmekteyiz. Tüm çalışanlarımız, paydaşlarımız ve paydaşlarımız içerisinde yer alan tedarikçilerimizin de insan, çevre ve yönetim konularında ulusal ve uluslararası mevzuatlara uymalarını beklemekteyiz. Tüm tedarikçilerimizin Sarılar Grup'un çevre, sosyal, insan hakları konularında belirlemiş olduğu kurallara uymasını beklemekteyiz.

KAPSAM

Sarılar Grup Sürdürülebilir Tedarik Zinciri Politikamız;

Yurtiçi ve yurtdışında ilişki içerisinde olduğumuz tüm tedarikçilerimizi, Sarılar Grup ile ilişkide olan tüm paydaşlarımızı kapsamaktadır.

TEDARİKÇİ SEÇİMİ

Sarılar Grup olarak tedarikçi çeşitliliğine büyük önem vermekteyiz. Çeşitli tedarikçilerle iş yapmak, farklı bakış açılarından faydalanmamızı ve daha yenilikçi çözümler geliştirmemizi sağlar. Ayrıca, tedarikçiler arasında çeşitlilik sağlamak, yerel ekonomilere destek olmamızı ve toplumda daha geniş bir etki yaratmamızı sağlar. Bu nedenle, iş ortaklarımız arasında cinsiyet, etnik köken, kültürel farklılık ve coğrafi konum gibi çeşitliği teşvik etmek amacıyla çeşitlilik odaklı bir tedarikçi politikası izliyoruz. Bu politikayı izlerken yerel ekonomimize destek olacak kadın ve hassas gruplara öncelik vermekteyiz.

Sarılar Grup olarak tedarikçilerimizi seçerken çevreye ve insana saygılı olmalarına önem göstermekteyiz. Bu doğrultuda tedarikçi ön değerlendirme formumuz aracılığıyla tedarikçinin çevresel, sosyal, toplumsal ve insan hakları konularındaki durumunu değerlendirmekteyiz.

TEDARİKÇİ DAVRANIŞ KURALLARI

Sarılar Grup'un sürdürülebilirlik ilkeleri toplumu, insanlığı, çevreyi göz önüne alarak hareket etmeyi benimsemektedir.

Sarılar Grup tüm bu ilkelere uyulmasını beklemektedir ve bu tedarikçilerini bu ilkeler konusunda denetleme hakkını elinde tutmaktadır.

Sarılar Grup, yolsuzlukla mücadele, rüşvet ve haraç gibi konular başta olmak üzere iş etiği konularındaki sorumluluğunu kabul eder. Ayrıca, gizlilik, doğru kayıtlar, adil rekabet

Rev. No:05

Rev. Tarihi: 02.09.2023

Yürürlük Tarihi: 01.10.2018

kurallarına uyum ve tekelciliğe karşı mücadele, çıkar çatışması, taciz, kimliğin korunması ve misilleme yapılmaması gibi konular da önem taşır. Bu konular, Sarılar Grup Mesleki Etik Kuralları'nda detaylı olarak ele alınmaktadır. Sarılar Grup, tedarikçilerinden de iş etiğiyle ilgili kendi politikalarını, davranış ilkelerini ve prosedürlerini oluşturarak bu sorumluluğa katkıda bulunmalarını bekler.

Sarılar Grup, uluslararası kabul görmüş insan hakları standartlarına tam saygı duymaktadır. Bu, çocuk işçiliği, zorla veya zorunlu çalışma, insan kaçakçılığı ve ayrımcılık gibi konulara karşı net bir duruş sergilemeyi içermektedir. Şirket, çalışma koşullarını, çalışanların refahını odak alarak insan hakları standartlarına uygun bir şekilde belirlemektedir. Bu kapsamda, ücretlerin adil düzenlenmesi ve çalışma saatlerinin uygunluğu gibi unsurlar da önem taşımaktadır. Sarılar Grup, çalışanlarının ve iş ortaklarının sağlık ve güvenliğini korumak adına gereken tüm önlemleri almaktadır. Ayrıca, tedarikçilerden de iş faaliyetlerinde insan hakları ve çalışma koşullarına uygun davranmalarını talep etmektedir.

Sarılar Grup, çevre standartlarına uyma ve kendi ve tedarikçilerinin çevre üzerindeki etkilerini en aza indirmeye konusundaki sorumluluğunu kabul etmektedir. Şirket, iş operasyonlarını gerçekleştirirken çevreyi korumaya yönelik sürekli bir çaba içindedir. Bu amaç doğrultusunda, enerji tüketimi, atık yönetimi ve azaltılması, hammaddelerin sorumlu kullanımı ve kimyasal yönetimi gibi alanlara odaklanmaktadır. Sarılar Grup, tedarikçilerinden de bu çevresel ilkeleri benimseyerek dünya üzerindeki yaşamı korumaya katkıda bulunmalarını beklemektedir.

TAAHHÜDÜMÜZ

Şirketimiz, sürdürülebilirlik ve toplumsal sorumluluk ilkelerine bağlı olarak tedarik zincirinde çevresel ve sosyal konularda önemli bir rol üstlenmektedir. Bu bağlamda:

Tedarikçilerimize çevresel ve sosyal konularda gereken desteği sağlamak için iş birliği yapmayı taahhüt ediyoruz. Çevresel etki değerlendirmeleri ve sosyal sorumluluk standartları gibi konularda tedarikçilerimize rehberlik ve danışmanlık sunarak, sürdürülebilirlik konularında daha etkin bir şekilde hareket etmelerine yardımcı olmayı hedefliyoruz.

Tedarikçilerimizin çevresel ve sosyal konularda uygun politikaları ve uygulamaları benimsemelerini teşvik edeceğiz. Çevre dostu üretim yöntemleri, enerji verimliliği ve atık yönetimi gibi konularda en iyi uygulamaları paylaşarak ve teşvik ederek tedarikçilerimizin sürdürülebilirlik konusunda daha bilinçli ve sorumlu bir yaklaşım benimsemelerini sağlayacağız.

Rev. No:05

Rev. Tarihi: 02.09.2023

Yürürlük Tarihi: 01.10.2018